CỤC THỦY SẢN VÀ KIỂM NGƯ

TRUNG TÂM KHẢO NGHIỆM,

KIỂM NGHIỆM, KIỂM ĐỊNH THỦY SẢN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /QĐ-TTKN    Hà Nội, ngày 15 tháng 01 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

V/v điều chỉnhphạm vi chứng nhận

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KHẢO NGHIỆM,

KIỂM NGHIỆM, KIỂM ĐỊNH THỦY SẢN

Căn cứ Quyết định số 1109/QĐ-TS-VP ngày 25/4/2025 của Bộ trưởng Bộ Nông

nghiệp và Môi trường quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Trung tâm Khảo nghiệm, Kiểm nghiệm, Kiểm định thủy sản;

Căn cứ văn bản số 1078/TĐC-HCHQ ngày 29/3/2024 của Tổng cục Tiêu chuẩn

Đo lường Chất lượng và văn bản số 356/GCN-BKHCN ngày 06/9/2024 của Bộ Khoa

học và Công nghệ về chứng nhận đăng ký hoạt động chứng nhận của Trung tâm Khảo

nghiệm, Kiểm nghiệm, Kiểm định nuôi trồng thuỷ sản;

Xét kết quả rà soát Quyết định số 3679/QĐ-TTKN ngày 31/12/2025 của Giám

đốc Trung tâm Khảo nghiệm, Kiểm nghiệm, Kiểm định thủy sản về cấp Giấy chứng nhận

lô sản phẩm nhập khẩu phù hợp Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia và kết quả rà soát hồ sơ

chứng nhận của lô hàng;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Chứng nhận Kiểm nghiệm.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh phạm vi chứng nhận tại Giấy chứng nhận số HQPM.25.04009

ban hành kèm theo Quyết định số 3679/QĐ-TTKN ngày 30/12/2025, cụ thể như sau:

Phạm vi đã chứng nhận Nay điều chỉnh lại là

Trung tâm Khảo nghiệm, Kiểm nghiệm,

Kiểm định thủy sản chứng nhận sản phẩm

phù hợp yêu cầu kỹ thuật của nguyên liệu

sản xuất thức ăn thủy sản

Trung tâm Khảo nghiệm, Kiểm nghiệm,

Kiểm định thủy sản chứng nhận sản

phẩm đồng thời là thức ăn truyền thống

và nguyên liệu sản xuất thức ăn thủy sản

phù hợp yêu cầu kỹ thuật của thức ăn

truyền thống và nguyên liệu sản xuất

thức ăn thủy sản

Điều 2. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng Chứng nhận và Kiểm nghiệm; Trưởng phòng Quản lý dịch

vụ và Khách hàng; Công ty TNHH Emivest Feedmill (TG) Việt Nam - Chi nhánh Đồng

Tháp, các tổ chức và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Giám đốc Trung tâm (b/c);

- Trung tâm Vùng II;

- Văn phòng (BBT Website);

- Lưu: VT, CNKN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thị Bưởi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-15T10:15:36+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	Trần Thị Bưởi<ttb@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-15T10:27:44+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	TRUNG TÂM KHẢO NGHIỆM, KIỂM NGHIỆM, KIỂM ĐỊNH THỦY SẢN<tt3k.tcts@mard.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-15T10:27:51+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	TRUNG TÂM KHẢO NGHIỆM, KIỂM NGHIỆM, KIỂM ĐỊNH THỦY SẢN<tt3k.tcts@mard.gov.vn> đã ký lên văn bản này!